
Uchwała Nr XXXIII/15/2021 
Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 24 marca 2021 roku 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy Bodzechów 
na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1379) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu soleckim 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 301), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

Rada Gminy Bodzechów nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Bodzechów na 2022 
rok środków stanowiących fundusz sołecki. 

*2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnic c Rady Gminy 

Wie aw Cisek 



Uzasadnienie 

Art. 2 ust.I ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu soleckim ( Dz. U. z 2014r. poz. 301) 
stanowi, że rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 
sołecki i do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy, którego dotyczy jest zobowiązana do 
podjęcia uchwały, w której wyraża albo nie wyraka zgody na wyodrębnienie funduszu. 

W Gminie Bodzechów funkcjonuje 27 sołectw. Wyrażenie zgody na utworzenie funduszu 
sołeckiego wiązałoby się  ze znacznym rozdrobnieniem środków przeznaczonych na realizację  
przedsięwzięć  służących poprawie warunków życia mieszkańców. 

Biorąc pod uwagę  sugestie i oczekiwania mieszkańców, a także z uwagi na przyjętą  politykę  
wykonywania zadań, o których mowa wyżej w szerokim zakresie, a także m.in. kontynuacja realizacji 
inwestycji kanalizacyjnych i odnawialnych źródeł  energii przy bardzo dużym udziale zewnętrznych 
środków finansowych nie ma potrzeby wyodrębniania takowego funduszu w Gminie Bodzechów. 

Zgodnie z powyższym podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu jest celowe. 

PRZEWODN ICZĄCY 

RADY I NY 

Wi 


	00000001
	00000002

